EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 19/2014

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2970/2014
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIDADE MÓVEL DE SAÚDE
LOCAL: SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL.

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São
Sepé/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o presente Edital, que
tem por finalidade a modificação na descrição do item, ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA – ESPECIFICAÇÕES, na página 13:

Onde consta: “Comprovação da capacitação técnica, emitida pelo

INMETRO, referente à transformação da marca/modelo versão do ônibus proposto em
veículo especial.”

Substitui-se para: “Comprovação da capacitação técnica,

fornecida por pessoa jurídica de direito público ou privado possuidor do produto
similar ao descrito no edital”.

Também inclui na descrição do objeto: PBT do veículo de no

mínimo 8.000 kg.

A abertura do certame passará para o dia 16/09/2014, ás 9:30.

O referido Edital passará a integrar o presente processo.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 1º de setembro de 2014.

LEOCARLOS GIRARDELLO,
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLIQUE-SE:

Publicado no Mural Oficial,
conforme Lei nº 3.303, de 20.4.2012.

em ____/_____/2014.
_______________